(LAJOTA) E PARALELEPÍPEDO EM LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou
julgada como classificada e vencedora do certame a empresa J.R.F ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO - EIRELI, inscrita
no CNPJ/MF nº 30.656.027/0001-06, com o valor global de R$ 1.528.519,30 (hum milhão, quinhentos e vinte e oito mil,
quinhentos e dezenove reais e trinta centavos).

Corumbá/MS, 23 de Dezembro de 2021.

Thamiris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços de Publicidade e Propaganda Nº
38/2018 no Município de Corumbá/MS

[...]

(LAJOTA) E PARALELEPÍPEDO EM LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou
julgada como classificada e vencedora do certame a empresa J.F.R ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO - EIRELI, inscrita
no CNPJ/MF nº 30.656.027/0001-06, com o valor global de R$ 1.528.519,30 (hum milhão, quinhentos e vinte e oito mil,
quinhentos e dezenove reais e trinta centavos).

Corumbá/MS, 27 de Dezembro de 2021.

Thamiris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 024/2017 - SISP

Processo - 217.471/2017.

Partes-Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços públicos e a empresa ANDRÉ